
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/1121/20 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 24 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości i warunków udzielania bonifikat od opłaty 

 jednorazowej za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego własność Miasta 

Łodzi zabudowanego na cele mieszkaniowe w prawo własności tego gruntu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu 

prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych grun-

tów (Dz. U. z 2020 r. poz. 2040), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIX/2119/18 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie określe-

nia wysokości i warunków udzielania bonifikat od opłaty jednorazowej za przekształcenie prawa użytkowania 

wieczystego gruntu stanowiącego własność Miasta Łodzi zabudowanego na cele mieszkaniowe w prawo wła-

sności tego gruntu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 6359), zmienionej uchwałą Nr XVI/684/19 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 20 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 6636), § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Bonifikaty od opłaty jednorazowej za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności gruntu ustala się w wysokości: 

1) 60% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w roku, w którym nastąpiło przekształ-

cenie; 

2) 60% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w drugim roku po przekształceniu; 

3) 60% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w trzecim roku po przekształceniu; 

4) 50% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w czwartym roku po przekształceniu; 

5) 40% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w piątym roku po przekształceniu; 

6) 30% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w szóstym roku po przekształceniu; 

7) 20% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w siódmym roku po przekształceniu; 

8) 10% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w ósmym roku po przekształceniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 7239



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7239


		2020-12-31T12:59:31+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




